СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года № 12/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Капотня от 23 ноября 2017  года

№ 4/4 «Об утверждении Регламента

реализации отдельных полномочий

города Москвы в сфере организации и

проведения капитального ремонта

общего имущества в

многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

на территории города Москвы»

В соответствии с  Законом города Москвы от 25.01.2023 № 1 «О внесении

изменений в статьи 1 и 4 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы» и пунктом 2 Постановления Правительства Москвы

от 28.02.2023 № 297-ПП «О внесении изменений в правовые акты города Москвы»

Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от

23 ноября 2017  года № 4/4 «Об утверждении Регламента реализации отдельных

полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1 приложения к решению слово «согласование»

заменить словом «подписание»;

1.2. В пункте 23 приложения к решению слово «согласованием» заменить

словом «подписанием».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального округа Капотня                     Н.В. Ситникова